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Babenhausen Fremdenverkehrsbüro Auf der Wies 12, 87727 Babenhausen 08333/923623 www.babenhausen-schwaben.de  
BA Hotel by WMM Hotels Tirolerstr. 2, 87727 Babenhausen 08261/769538 www.bahotel.de      

Westerheim/ Günz Brauereigasthof Laupheimer Dorfstr. 19, 87784 Westerheim 08336/7663 www.gasthof-laupheimer.de       

Egg an der Günz Gasthof zum Kreuz Hauptstr. 25, 87743 Egg an der Günz 08333/545 www.gasthof-kreuz-egg.de      

Memmingen Airporthotel Berger`s Park Hauptwache 8, 87766 Memmingen 08331/9939035 www.airporthotel-
memmingen.com  

Allgäuhotel Memmingen Nord Teramostr. 31, 87700 Memmingen 08331/991810 www.allgaeuhotel-memmingen-
nord.de   

Drexels Parkhotel Ulmer Str. 7, 87700 Memmingen 08331/9320 www.parkhotel-memmingen.de   
Engelkeller Königsgraben 9, 87700 Memmingen 08331/9844490 www.engelkeller.de  
Pension Erb Zollergraben 5, 87700 Memmingen 08331/84868 www.pension-erb.com  
Hotel Falken Roßmarkt 3, 87700 Memmingen 08331/94510 www.hotel-falken-memmingen.de   
Hotel Hiemer Obere Str. 24, 87700 Memmingen 08331/990490 www.hotel-hiemer.de  
Hotel Weisses Ross Salzstr.12, 87700 Memmingen 08331/9360 www.hotelweissesross.de      

Altenstadt Hotel Bürgerstuben Memminger Str.77, 89281 Altenstadt 08337/75454 www.buergerstuben-altenstadt.de  
Gotel Gasthof zum Rössle Memminger Str. 62, 89281 Altenstadt 08337/7403330 www.gasthof-roessle.de      

Illertissen Hotel & Restaurant Kolb  Bahnhofstr. 11, 89257 Illertissen 07303/96130 www.hotel-kolb-illertissen.de  
Hotel am Schloss Schlossallee 17, 89257 Illertissen 07303/96400 www.hotel-am-schloss.eu  
Hotel Illertisser Hof Carnacplatz 9, 89257 Illertissen 07303/9500 www.illertisser-hof.de  
Hotel Dornweiler Hof Dietenheimer Str. 93, 89257 Illertissen 07303/959140 www.dornweilerhof.de      

Krumbach Postkeller Nattenhauser Str. 103, 86381 Krumbach 08282/827920 www.postkeller-krumbach.de  
Hotel Gasthof Diem Kirchenstr.5, 86381 Krumbach 08282/88820 www.gasthof-diem.de  
Hotel Grüner Baum Allgäuer Str. 8, 86381 Niederraunau 08282/89670 www.restaurant-gb.de 
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